お取引先様各位
東海エレクトロニクス株式会社

カーエレJAPAN　実行委員長　　鈴木 章浩

　【展示会名称】　オートモーティブワールド2018内
　　　　　　　　　　 　国際カーエレクトロニクス技術展（通称：カーエレJAPAN）
　【開催日】　　　　2018年1月17日[水]～19日[金]
　【開催時間】　　 10:00～18:00（最終日19日[金]のみ17:00終了）
　【会場】　 　　　　東京ビックサイト　東ホール
　【弊社ブース】   小間番号　E44-36

Quality First for Customer !

　拝啓　平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて私ども東海エレクトロニクスグループは1945年の創業以来、エレクトロニクス技術専門商社として、
デバイス提案からシステム開発、海外展開のサポートまでお客様のニーズにワンストップでお応えして
まいりました。
　東海エレクトロニクスグループは、Quality　First　for　Customer！を経営ビジョンとして、自動車分野を
中心に、先端技術デバイス分野で、国内8拠点、海外15拠点（2017年12月現在）を結ぶネットワークを
活かし、お客様の最適調達、最適生産に貢献しております。

　東海エレクトロニクスグループはこれまでと同様、第10回国際カーエレクトロニクス技術展に出展する
運びとなり、自動車分野への取組みと当社取り扱い製品を提案させて頂きます。
　ご多忙とは存じますが、是非ご来場を賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　                                                                                                           　　　　　　　敬具

Solution Zone
当社取り扱い製品を組合せたデモセットで

各種Solutionをご提案します。
①ソーラーカープロジェクト：2015～2017年
②コックピットソリューション：2018年～

Sensor Zone
カーエレクトロニクスの核となる特色ある

センサメーカをご紹介します
（Elmos/長野計器/日立超LSIシステムズ
/CHIIMEI)

Processing Zone
特色ある加工技術を持った当社取り扱いメーカを
ご紹介します
（フジクラDDK/南真化学工業/コージン/LORD）

Overseas Zone
当社ワールドワイドネットワークを活用し、

お客様のお役に立てる優良海外メーカを

ご紹介します

（Taoglas/Chilishin/EMSCAI/チンミン）

展示に関するご質問、お問合せ先： カーエレJAPAN出展事務局　高橋宛

TEL：052-261-3213

mail：takashi.takahashi@tokai-ele.com

　東海エレクトロニクスブースのご案内

東ホール 小間番号：E44-36

当社展示ブース（イメージ）

こちらで出展しています。